
Министерство сельского и рыбного хозяйства 
Республики Карелия

ПРИКАЗ

о /# г

Петрозаводск

О внесении изменения 
в приказ Министерства сельского и рыбного хозяйства 

Республики Карелия от 13 марта 2018 года № 85

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 
2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 
Федерации» приказываю:

Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы 
Республики Карелия в Министерстве сельского и рыбного хозяйства 
Республики Карелия, исполнение обязанностей по которым связано с 
использованием сведений, составляющих государственную тайну, при 
назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный 
приказом Министерства сельского и рыбного хозяйства Республики Карелия от 
13 марта 2018 года № 85 (Официальный интернет-портал правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 14 марта 2018 года, № 1001201803140001), 
изменение, дополнив пунктом 13 следующего содержания:

«13. Начальник отдела пррграмм развития сельскохозяйственного 
производства.».

Министр В.В. Лабинов

http://www.pravo.gov.ru

